
Uchwała Nr m  |(flCMT 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia u^a cQOJ .̂

w sprawie: wyboru ofert i wysokości dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w 2017 r. przez organizacje pozarządowe oraz 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2016 r.5 poz. 814, 1579, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730), § 10 ust. 14 
Uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XXXIII/189/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie: 
Rocznego Programu współpracy na 2017 rok Powiatu Łowickiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz art. 15 ust. 2 j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2016 r. poz. 
1817, 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 573), Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Zarząd Powiatu Łowickiego dokonuje wyboru ofert oraz określa wysokość i podział 
dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Łowiczu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa.

§3. Uchwała wchodzi w życie w dniu .. A M O j.a .. . m h :

Członkowie Zarządu:

Starosta Łowicki -  Krzysztof Figat 

Wicestarosta Łowicki -  Grzegorz Bogucki

Członek Zarządu Powiatu Łowickiego -  
Jacek Chudy

7~:, :jr V' r 'O
Wydzilfu Edukacji RADCj

1 S? ^ m i% :w ych

jW N Y  

AnAaM otuk
Sylujta Walkkwicz Łd-M-1619



Załącznik 
do Uchwały

r f » ' r ow,ckiego
z dnia |G> \MG|Cx (90^^-

Wybór ofert oraz wysokość i podział dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2017 r. 
przez organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Przyznana dotacja oraz zakres 
dotowanego zadania Uzasadnienie

P o w ia to w e  Z r z e s z e n ie  L u d o w e  Z e s p o ły  
S p o r to w e  w  Ł o w ic z u

U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  
i a k ty w n e g o  s ty lu  ż y c ia  w ś r ó d  

m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o ;  
o r g a n iz a c ja  o r a z  u d z ia ł  w  im p r e z a c h  

r e g io n a ln y c h  i o g ó ln o p o l s k i c h

21 000,00
U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  

s ty lu  ż y c ia  w ś r ó d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o ;  o r g a n iz a c ja  o r a z  u d z ia ł  w  

im p re z a c h  r e g io n a ln y c h  i o g ó ln o p o ls k ic h  
w  z a k r e s ie  p o k r y c i a  k o s z tó w : z a k u p u  

n a g r ó d  in d y w id u a ln y c h  
i z e s p o ło w y c h  w  p o s ta c i  s p r z ę tu ,  

p u c h a r ó w , m e d a l i ;  d e le g a c j i  
s ę d z io w s k ic h ;  w y n a jm u  o b ie k tó w  

s p o r to w y c h  t r a n s p o r tu  o r a z  
o rg a n iz o w a n ia  i u d z ia łu  w  im p re z a c h  

r e g io n a ln y c h  i o g ó ln o p o ls k ic h

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t .

U c z n io w s k i  K lu b  S p o r to w y  
„ B ły s k a w ic a ”  w  D o m a n ie w ic a c h

U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f i z y c z n e j  i 
s p o r tu  - S z k o le n ie  d z ie c i  i m ł o d z ie ż y  w  
fo r m ie  z a ję ć  i z g r u p o w a ń  s p o r to w y c h  w  

Z a k o p a n e m  i S a n o k u  o r a z  a k c j i  
s z k o le n io w y c h  w  B ia ły m s to k u  i S a n o k u

5 000,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu ry  f iz y c z n e j  i 

s p o r tu .  S z k o le n ie  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  
fo r m ie  z a ję ć  i z g r u p o w a ń  s p o r to w y c h  w  

Z a k o p a n e m  i S a n o k u  o ra z  a k c j i  
s z k o le n io w y c h  w  B ia ły m s to k u  i S a n o k u  
w  z a k r e s ie  p o k r y c i a  k o s z tó w  u d z ia łu  w  

z g r u p o w a n ia c h  i a k c ja c h  s z k o le n io w y c h .

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k re ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t .

P o w ia to w y  S z k o ln y  Z w ią z e k  S p o r to w y  w  
Ł o w ic z u

U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f i z y c z n e j  i 
s p o r tu  O rg a n iz a c j a  M is t r z o s tw  P o w ia tu  

Ł o w ic k ie g o  w  r a m a c h  I g r z y s k  M ł o d z ie ż y  
S z k o ln e j ,  G im n a z ja d y  S z k o ln e j  i 

L ic e a l ia d y  S z k o ln e j

21 000,00
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 

s p o r tu .  O r g a n iz a c j a  M is t r z o s tw  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  w  r a m a c h  I g r z y s k  M ło d z ie ż y  

S z k o ln e j ,  G im n a z ja d y  S z k o ln e j ,  
L ic e a l ia d y  S z k o ln e j  

w  z a k r e s ie  p o k r y c i a  k o s z tó w : o b s łu g i

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k re ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t .



s ę d z io w s k ie j  i te c h n ic z n e j ,  
u s łu g  t r a n s p o r to w y c h ,  p o d ró ż y ,  z a k u p u  
p u c h a r ó w , d y p lo m ó w , m e d a l i ,  n a g ró d ,  

k o r z y s ta n ia  z  o b ie k tó w  s p o r to w y c h ,  
p r z y g o to w a n ia  o rg a n iz a c y jn e g o  im p re z  
s p o r to w y c h ,  o b s łu g i m e d y c z n e j ,  z a k u p u  

a r ty k u łó w  k a n c e la r y jn y c h .

M K S  Z r y w  w  Ł o w ic z u W s p ie r a n ie  i u p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  
f iz y c z n e j  -  „ T r e n in g  c z y n i  m i s t r z a ”

4 000,00 zł
W s p ie r a n ie  i u p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu ry  
f iz y c z n e j  -  „ T r e n in g  c z y n i  m i s t r z a ”  w  
z a k r e s ie  p o k ry c ia  k o s z tó w  t r a n s p o r tu  

p o d c z a s  o b o z u  le tn ie g o .

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t.

S to w a r z y s z e n ie  K u ltu r y  F iz y c z n e j  Z ry w  
W y g o d a

U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  
s ty lu  ż y c ia  w ś r ó d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  

Ł o w ic k ie g o .  R o z w ó j  s p o r tu  w  
ś r o d o w is k u  w ie js k im

500,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  

s ty lu  ż y c ia  w ś ró d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o .  R o z w ó j  s p o r tu  w  

ś r o d o w is k u  w ie js k im  w  z a k r e s ie  p o k r y c ia  
k o s z tó w  z a k u p u  s p r z ę tu  s p o r to w e g o .

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k re ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t.

M U K S  P e l ik a n  w  Ł o w ic z u U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  
s ty lu  ż y c ia  w ś ró d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  

Ł o w ic k ie g o  - „  N a s z e  w a k a c je ”

1 500,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  

s ty lu  ż y c ia  w ś ró d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o  N a s z e  w a k a c je ”  w  

z a k re s ie  p o k r y c ia  k o s z tó w  
z a k w a te r o w a n ia  i w y ż y w ie n ia  p o d c z a s  

o b o z u  s p o r to w e g o  „ N a s z e  w a k a c je ”

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o fe r t .

U c z n io w s k i  K lu b  S p o r to w y  „ P ło m ie ń ” 
P io t r o w ic e

W s p ie r a n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i s p o r tu  -  
O b ó z  s p o r to w y  U K S  P ło m ie ń  P io t r o w ic e

500,00 zł
W s p ie r a n ie  k u l tu ry  f iz y c z n e j  i s p o r tu  -  

O b ó z  s p o r to w y  U K S  P ło m ie ń  P io t r o w ic e  
w  z a k re s ie  p o k r y c ia  k o s z tó w  

z a k w a te r o w a n ia  i w y ż y w ie n ia

P rz e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r . - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o f e r t

S to w a r z y s z e n ie  R e h a b i l i t a c y jn o  -  
E d u k a c y jn e  „ K a r in o ”  w  Ł o w ic z u

U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 
s p o r tu  -  „ D z ie c i  i m ło d z ie ż  w  s io d le ”

500,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f i z y c z n e j  i 

s p o r tu  -  „ D z ie c i  i m ło d z ie ż  w  s io d le ” 
p o k r y c i a  k o s z tó w  z a tr u d n ie n i a  in s t r u k to r a  

j a z d y  k o n n e j

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o f e r t

S to w a r z y s z e n ie  K u ltu r y  F iz y c z n e j  L K S  
Y ic to r ia  B ie la w y

U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 
s p o r tu .  S z k o le n ie  m ło d z ie ż y  u z d o ln io n e j  

-  o b ó z  k o n d y c y jn y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y

1 000,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu ry  f i z y c z n e j  i 

s p o r tu .  S z k o le n ie  m ło d z ie ż y  u z d o ln io n e j  
-  o b ó z  k o n d y c y jn y  d la  d z ie c i  i m ło d z ie ż y  

w  z a k re s ie  p o k r y c ia  k o s z tó w

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l ic z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu



z a k w a te r o w a n ia  i w y ż y w ie n ia o tw a r te g o  k o n k u r s u  o f e r t

O k r ę g o w y  Z w ią z e k  K o la r s k i  w  Ł o d z i U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 
s p o r tu  z ło ż y ł  o f e r tę  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a n ia  

z  z a k re s u  u p o w s z e c h n ia n i a  k u l tu r y  
f iz y c z n e j  i s p o r tu .  O r g a n iz a c j a  im p re z  

s p o r to w y c h  -  W y ś c ig  k o la r s k i  W a r s z a w a  
- Ł ó d ź

500,00 zl
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 

s p o r tu  z ło ż y ł  o f e r tę  n a  r e a l iz a c ję  z a d a n ia  
z  z a k re s u  u p o w s z e c h n ia n i a  k u l tu ry  

f iz y c z n e j  i s p o r tu .  O r g a n iz a c ja  im p re z  
s p o r to w y c h  -  W y ś c ig  k o la r s k i  W a r s z a w a  

-  Ł ó d ź  w  z a k r e s ie  p o k r y c ia  k o s z tó w  
n a g ró d  f in a n s o w y c h  d la  z a w o d n ik ó w

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r . - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l i c z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o f e r t

M ię d z y s z k o ln y  K lu b  S p o r to w y  C z a rn y  
O r z e ł  w  B e d n a r a c h

U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 
s p o r tu  r e a l iz o w a n e g o  p o p rz e z :  

u p o w s z e c h n ie n i e  s p o r tu  i a k ty w n e g o  
s ty lu  ż y c ia  w ś r ó d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  

Ł o w ic k ie g o ,  s z k o le n ie  i 
w s p ó łz a w o d n ic tw o  s p o r to w e  d z ie c i  i 

m ło d z ie ż y ,  o r g a n iz a c ja  im p r e z  s p o r to w o  
-  r e k r e a c y jn y c h ,  u d z ia ł  w  im p r e z a c h  
o g ó ln o p o ls k ic h  o r a z  o r g a n iz o w a n ie  

o b o z ó w  s p o r to w y c h

500,00 zł
U p o w s z e c h n ia n ie  k u l tu r y  f iz y c z n e j  i 

s p o r tu  r e a l iz o w a n e g o  p o p rz e z :  
u p o w s z e c h n ie n ie  s p o r tu  i a k ty w n e g o  

s ty lu  ż y c ia  w ś ró d  m ie s z k a ń c ó w  P o w ia tu  
Ł o w ic k ie g o ,  s z k o le n ie  i 

w s p ó łz a w o d n ic tw o  s p o r to w e  d z ie c i  i 
m ło d z ie ż y ,  o r g a n iz a c ja  im p re z  s p o r to w o  

-  r e k r e a c y jn y c h ,  u d z ia ł  w  im p re z a c h  
o g ó ln o p o ls k ic h  o r a z  o r g a n iz o w a n ie  

o b o z ó w  s p o r to w y c h  w  z a k r e s ie  p o k r y c i a  
k o s z tó w  z a k w a te r o w a n ia  n a  o b o z ie  

s z k o le n io w y m .

P r z e d s ta w io n a  o f e r ta  s p e łn ia  w y m o g i  
o k r e ś lo n e  w  u s ta w ie  

z  d n ia  2 4  k w ie tn ia  2 0 0 3  r. - 
o  d z ia ła ln o ś c i  p o ż y tk u  p u b l i c z n e g o  

i o  w o lo n ta r ia c ie  o r a z  o g ło s z e n iu  
o tw a r te g o  k o n k u r s u  o f e r t

STAROSTA


